
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bobolice na 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2024, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j.  Dz. U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu Gminy. Szczegółowe zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr1 do niniejszej uchwały.        

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2024 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą 72 713 619,65  zł,  w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - 7 685 318,86 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą 71 868 386,58 zł,  w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane   na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej - 7 685 318,86 zł, 

c) wynik finansowy – nadwyżka budżetowa w kwocie 845 233,07 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu na 2024 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Oleksiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 3959



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 283 087,41

Plany zagospodarowania przestrzennego 72 500,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00

Administracja publiczna 6 382 529,52

Pozostała działalność 935 981,47

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 050,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

Rodzina 6 311 486,51

Rodziny zastępcze 95 400,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
95 400,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 254 600,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
254 600,00

71 868 386,58

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR IV/30/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  Z DNIA 12.08.2024 r.

PRZENIESIENIA WYDATKÓW

JEDNOSTKA SCALONA

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

71004 15 000,00 87 500,00

710 15 000,00 298 087,41

750 -33 660,92 6 348 868,60

4300 15 000,00 42 000,00

4010 -31 000,00 44 050,00

75095 -33 660,92 902 320,55

855 18 660,92 6 330 147,43

4040 -2 660,92 4 339,08

4330 15 000,00 110 400,00

85508 15 000,00 110 400,00

Razem: 0,00 71 868 386,58

85510 3 660,92 258 260,92

4330 3 660,92 258 260,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3959



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzina 350 000,00 18 660,92 368 660,92

85508 Rodziny zastępcze 95 400,00 15 000,00 110 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
95 400,00 15 000,00 110 400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 254 600,00 3 660,92 258 260,92

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
254 600,00 3 660,92 258 260,92

350 000,00 18 660,92 368 660,92

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Działalność usługowa 27 000,00 15 000,00 42 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 27 000,00 15 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 15 000,00 42 000,00

Administracja publiczna 82 050,00 -33 660,92 48 389,08

75095 Pozostała działalność 82 050,00 -33 660,92 48 389,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 050,00 -31 000,00 44 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -2 660,92 4 339,08

109 050,00 -18 660,92 90 389,08Razem:

710

750

Razem:

Jednostka: URZĄD WYDATKI

Dział

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR IV/30/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  Z DNIA 12.08.2024 R.

PRZENIESIENIA  WYDATKÓW

WG JEDNOSTEK

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział

855

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3959


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 lit. b

	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-22T09:59:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




